Diparti peria Py

%‘_‘ Q Q m E ¢ : i I/ vb d'l’:?tnl:m'llﬁ'uﬂom@ cen'umjmslu e

JTRUTTURALI v v?\% AT
E U 8 {:} p E { 20 20 MIUR Fssuuzbnﬁrmd:'mnovum::‘ digitale

Ufficio Iv

Alla sig.ra Vecchio Loredana

Alla sig.ra Dursi Franca

Al prof.ssa Campagnola

Al prof. Gaetano Cianni
Milano, 18 gennaio 2018

Protn. 3 i),s'/é Al B

Oggetto — Nomina Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte presentate in esito alla
procedura negoziata previa consultazione (ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett b) del D.Igs. n. 50 del 2016)
per la fornitura del servizio di trasporto, e servizi turistici connessi, per la realizzazione delle visite guidate e
dei viaggi di istruzione destinati agli alunni della scuola secondaria di secondo grado del nostro Istituto,
secondo le prescrizioni delle Circolari Ministeriali n. 291/1992 e n. 623/1996.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO la propria determina del 23 novembre 2017 prot.n. 7473
VISTO il proprio avviso del 23 novembre 2017 prot.n. 7474
PRESO ATTO che in data 28 Dicembre sono state mandate le lettere d'invito alle agenzie che avevano
risposto all'indagine di mercato nei tempi e nei modi proposti nell’avviso
PRESO ATTO che alla scadenza dei termini prefissati sono state consegnate offerte dalle seguenti agenzie :
Geko Viaggi
Avion Travel
Ace Tour
Macromondo
Girobus Viaggi
Studio viaggi

DETERMINA
1. Lapremessa & parte integrante del presente provvedimento

2. La Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte acquisite, come indicato in premessa & cosi costituita
e Sig.ra Loredana Vecchio - componenete

e Sig.ra Franca Dursi - componenete con funzioni di segratario

e Prof.ssa Simona Campagnola - componente

e Prof. Gaetano Cianni - - componente

e Prof. ssa Antonella Pari - componente con funzioni di Presidente

3. Ilavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri contenuti nel Bando.

Tutte le attivita saranno verbalizzate e si concluderanno con Findicazione dei punteggi attribuiti a ciascun operatore
economico utilizzando | criteri di aggiudicazione elencati nel capitolato tecnico allegato al bando .

4. La Commissione Giudicatrice & convocata
Lunedi 22 gennaio alle ore 10,00 presso gli uffici dell’Ipseoa “Vespucci”
5. I membri della Commissione sono tenuti a dichiarare Finsussistenza nei propri confronti delle cause di

incompatibilita previste dal D.lgs n. 39/2013 consapevoli che la dichiarazione sara pubblicata sul sito, alla voce
Amministrazione Trasparente.

Il Dirigente Scolasti
(Pro ss*_Anto la @S (
O



